CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA THUONG MAI MINH HA GROUP HA
NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA THUONG
MAI MINH HA GROUP HA NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MINH HA GROUP HA NOI TRADE AND
CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0107991226
3. Ngay thanh lap: 11/09/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 7, dudng Tran Pha, Phuong Dién Bién, Quan Ba Pinh, Thanh ph Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Chuan bi mit bang 4312

2. |Lép dat hé thong dién , 4321
Chi tiét: Lap dat va bao tri hé thong dién
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Hoat dong kién tric va tu vin ky thuat ¢ lién quan

Chi tiét:

- Khao sat dia hinh;

- Khao sat dia chat, dia chét thuy vin cong trinh;

- Thiét ké quy hoach Xay dung;

- Thlet ke kién tric cong trinh;

- Thiét ké ndi - ngoa1 that cong trinh; thiét ké canh quan;

- Thlet ke két cdu cong trinh;

- Thiét ké dién - co dién cong trinh;

- Thiét ké cap - thoat nudc;

- Thiét ké thong gi6 - cap thoat nhiét;

- Thlet ke mang thong tin - lién lac trong cong trinh xay dung;
- Thiét ké phong chay chira chay,

- Gidm sat cong tac xdy dung va hoan thién;

- Gidm sat cong tac lap dit thiét bi cong trinh;

- Gidm sat cong tac lap dat thiét bi cong nghé;

- Kiém dinh xay dung;

- An toan lao dong trong xay dung;

- Xéc dinh, tham tra tong mirc dau tu xay dyng; phén tich rui
ro va danh gia hi¢u qua dau tu cua dy an;

- X4c dinh chi tiéu suét Von dau tu, dinh muc xay dung, gia
x@y dung cong trinh, chi sO gia xay dung;

- Xac dinh, tham tra du toan xay dung;

- Xéc dinh gia goi thau, gia hop dong trong hoat dong xay
dung;

- Kiém soat chi phi xay dung cong trinh;

- Lap, tham tra ho so thanh toan, quyet toan von dau tu xay
dung, quy doi von dau tu cong trinh x4y dung sau khi hoan
thanh dugc nghiém thu ban giao dua vao str dung.

- Tu Van quan ly du an;

- Tu van dau tu xdy dung cong trinh nha may dién; Tu van dau
tu xay du’ng cong trinh du’orng day va tram bién ap;

- Tu van giam sat thi cong cong trinh nha may thuy dién; Tu
van giam sat thi cong cong trinh duong day va tram bién ap;

7110

V¢ sinh nha ctra va cac cdng trinh khac

Chi tiét:

- Dich vu viét con trung, diét khuén b@fmg ché phﬁm;

- Vé sinh bén ngoai cho tit ca cac cong trinh, bao gém cac vin
phong, nha may, ctra hang, co quan va cac khu nha da muc tiéu
khac;

- Dich vy v¢ sinh chuyén nghi€p cho khu nha nhu 1am sach ctra
so lam sach 6 ong khoi hodc vé€ sinh 16 sudi, 10 thiu, noi cat,
6ng thong gio, cac bg phéan cua ong;

- V& sinh bé boi hodc béo dudng;

- V¢ sinh may moc cong nghi¢p;

- V¢ sinh tau hda, xe buyt may bay...;

- V€ sinh duong xa;

- Dich vu tay ué va tiét trung;

8129

5.

Béo dudng, sua chira 6 t6 va xe c6 dong co khac

4520
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6. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4290
Chi tiét:

- Xay dung cong trinh cong nghi€p, trir nha cura nhu:

+ Cac nha may loc dau,

+ Céac xudng hoa chat,

- Xay dung cong trinh ctra nhu:

+ Puong thuy, bén cang va cac cong trinh trén séng, cic cang
du lich, cira cong...

+ Pap va dé.

- Xay dyng duong ham;

- Cac cong vi¢ce xay dung khic khong phai nha nhu: Cac cong
trinh thé thao ngoai troi.

- Chia tach dit véi cai tao dit (vidu dép duong, cac co so ha
tang cong).

1. Pha do 4311
8.  |Lap dit hé thong cép, thoat nudc, 10 sudi va diéu hoa khong 4322
khi

Chi tiét: Lap dat hé théng dudng 6ng, 10 sudi va diéu hoa
khong khi trong nha hoic tai cac cong trinh xdy dung khéc, ké
ca mo rong, thay d6i, bao dudng va sira chira.

Cu thé:

- Hé thong 16 sudi (dién, ga, dau);

- Lo sudi, thap lam lanh;

- May thu nap nang lugng mat troi khong dung dién;

- Thiét bi bom va vé sinh;

- Thiét bi thong g6, 1am lanh hoac diéu hoa nhiét do;

- Thiét bi lap dit ga;

- Bom hoi;

- Hé théng danh Itra;

- Hé théng danh co;

- Lap dat hé théng 6ng dan.

9. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330(Chinh)
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10.

Hoat dong xay dung chuyén dung khéc

Chi tiét:

+ Xay dung nén m(’)ng ctia toa nha, gdm dong coc,

+ Thtr 46 am va cac cong viée thir nude,

+ Chdng am céc toa nha,

+ Chon chan truy,

+ D& bo cac phan thép khong tu san xuat,

+ Ubn thép,

+ Xay gach va dat da,

+ Lop mai bao phu toa nha,

+ Dung gian gido va cic cong viéc tao dung mit bang bang d&
bd hodc pha huy cac cong trinh xay dung trir viéc thué gian
gido va mit bang,

+ D& bo 6ng khoi va cac ndi hoi cong nghiép,

+ Céc cong viéc doi hoi chuyén mon can thiét nhu ky nang
treo va su dung céc thiét bi lién quan, vi dy lam viéc o tang cao
trén céc cong trinh cao.

- Cac cong viée dudi bé mit;

- Xy dung bé boi ngoal troi;

- Rira bang hoi nudc, nd cat va cac hoat dong twong tu cho bé
ngoa toa nha;

4390

11.

Stra chira may moc, thiét bi

3312

12.

Ban 1¢é tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u pha tudng va san
trong cac ctra hang chuyén doanh

4753

13.

Ban budn 6 t6 va xe c6 dong co khac

4511

14.

Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trur
van tai bang xe buyt)

4931

15.

Van tai hang hoa bang duong bo

4933

16.

Bodc xép hang hoa

5224

17.

Ban budn vat liéu, thiét bi lép dat khac trong xay dung

Chi tiét:

- Ban buon gb cay, tre, nira;

- Ban budn san pham g0 so ché;

- Ban budn son va véc ni;

- Ban buodn vat liéu xay dung nhu: cat, soi;

- Ban budn gidy dan tuong va phu san;

- Ban budn kinh phang;

- Ban buon do ngil kim va khoa;

- Ban budn 6ng ndi, khdp ndi va chi tiét 1ip ghép khac;

- Ban budn binh dun nudéc néng;

- Ban budn thiét bi v¢ sinh nhu: bon tim, chu rira, bé xi, d6 st
v¢ sinh khac;

- Ban budn thiét bi lap dat vé¢ smh nhu: 6ng, dng dan, khép
ndi, voi, cat chit T, ong cao su,.

- Ban bu6n dyng cu cam tay: bua cua, tua vit, dung cu cam tay
khac.

4663
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18.

Ban phu tung va cac bg phéan phu trg cua 6 t6 va xe c6 dong co
khac

4530

19.

Dich vu cham soc va duy tri canh quan

Chi tlet

- Trong cay, cham séc va duy tri:

+ Cong vién va vudn cho:

+ Nha riéng va cong cong,

+ Cong trinh cong cong hodc ban cong cong (trudng hoc, bénh
vién, co quan hanh chinh, nha tho...),

+ Khu dit d6 thi (cong vién, khu vuc cdy xanh, nghia trang...),
+ Cay trén tryc cao tbe (duong by, duong tau hda, xe dién,
cang),

+ Toa nha cong nghiép va thuong mai;

- Trong céy xanh cho:

+ Céc toa nha (vudn trén noc, vudn ¢ mat trudc, vuon trong
nha),

+ San thé thao, san choi va cOng vién giai tri khac (san thé
thao, san choi, bai co6 phoi nang, san golf)

+ Nudce theo ludng va nudGce tinh (bon Vung nuée d6i luu, ao,
bé boi, muong, séng, sudi, hé théng cay xanh trén ving nudc
thai),

+ Trong cay dé chong lai tiéng 6n, giod, su &n mon, choi sang.
Nhom nay cung gom:

- Thiét ké va dich vu xay dung phu;

- Lam dét tao diéu kién thuan loi cho nong nghiép va sinh thai
hoc.

8130

20.

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua duogc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

21,

Stra chita thiét bi, d0 dung gia dinh

9522

22,

Stra chita thiét bi dién

3314

23.

Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép

3320

24,

Dai ly, méi gidi, dau gia
Chi tiét: Pai ly, moi gioi

4610

25.

Cho thué may moc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac
Chi tiét: ,

- Cho thué may moc, thiet bi nong, 1am nghiép;

- Cho thué may moc, thiét bi xay dung;

- Cho thué may moc, thiét bi van phong (k€ cd may vi tinh);
- Pong co,

- Dung cu may,

- Thiét bi khai khoéng va tham do dau,

- Thiét bi do ludong va diéu khién,

- Méy moc cong nghi€p, thuong mai va khoa hoc khac;
- Moto, xe luu dong, cam trai...,

- Cho thué container;

7730

20.

Xay dung cong trinh cong ich

4220
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21.

Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua duoc phan vao dau
Chi tiét:

- Tu vén dau tu;

- Tu vAn d4u thau: chon thau, 14p hd so moi thau va t chirc
d4au thau cac cong trinh x4y dung;

6619

28.

Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my phadm va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh q 7

Chi tiét: Ban 1¢ dung cu y t€, my pham va vat pham v¢ sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh

4772

29.

Ban 1¢ 6 to con (loai 12 chd ngdi tré xudng)

4512

30.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao dau q

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
(D6i véi cac nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi c6 di diéu kién theo quy dinh ctia
phép luat)

8299

31.

Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang
chuyén doanh

4761

32.

Xay dung cong trinh duong sat va duong bd

4210

33.

Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac

Chi tiét:

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khai khoang,
xay dung;

- Ban budn méay moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co di¢n, day di¢én va thiét bi khac dung trong mach
dién);

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac chua duoc
phan vao dau;

4659

Xay dung nha cac loai

4100

35.

Cho thué xe c¢6 dong co
Chi tiét: Cho thué xe 0 t6 va xe ¢6 dong co khac;

7710

36.

Van tai hanh khach duong bo khac

Chi tiét:

- Van tai hanh khach béng xe khach ndi tinh, lién tinh;

- Cho thué xe ¢6 nguoi 1ai dé véan tai hanh khach, hop dong
chd khach di tham quan, du lich hodac muc dich khac;

- Hoat dong cua cap treo, duong sit leo nui.

4932

37.

Hoat dong dich vy hd tro tryuc tiép cho van tai duong st va
duong bo

5221

38.

Ban phu tung va cac bg phan phu trg cia mo to, xe may

4543

39.

Ban 1é db ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay
dung trong cac cura hang chuyén doanh

4752

40.

Hoat dong thiét ké chuyén dung )
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi1 that;

7410
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41.

Ban budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

- Ban budn nudce hoa, hang my pham va ché pham vé sinh;

- Ban budn hang gom su, thuy tinh;

- Ban buédn d6 dién gia dung, dén va bo dén dién;

- Ban budn giudng, ti1, ban ghé va d dung noi that tuong tu;
- Ban budn séach, bao, tap chi, van phong pham;

4649

Stra chira givong, tu, ban, ghe va dd noi that tuong tu

9524

Stra chita mdy vi tinh va thiét bi ngoai vi

9511

R|&B|0

Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phin mém va thiét bi vién
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

4741

45,

Lép dat hé thong xay dung khac

Chi tiét:

- Lap dit hé thong thiét bi khac khong thudc vé dién, hé thong
ong tudi nude,hé théng 16 sudi va diéu hoa nhiét d6 hoic may
moc cong nghiép trong nganh xay dung va xay dung ky thuat
dan dung;

- Lap dit hé thong thiét bi cong nghiép trong nganh xay dung
va xay du’ng dan dung nhu :
+ Thang may, cau thang ty dong,
+ Céc loai cua ty dOng,

+ H¢ thong dén chiéu sang,
+ Hé thong hat bui,

+ H¢ thong am thanh,
+ Heé thdng thiét bi ding cho vui choi giai tri.

4329

6. Von diéu 1¢:

Ménh gia c6 phan:

9.800.000.000 VND
10.000 VNB/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:

STT| Tén co dong

Noi ding ky ho
khau thu’o’ng tra
ddi v6i ca nhan;
dia chi tru s¢
chinh déi véi to
chire

Loal ¢
phan

7]

>
I )
= O

Gia tri c6 phan
(VND)

TV 18
(%)

S6 gidy
CMND
(hoic sb
chirng thue
canhan
khéac); Ma
s0 doanh
nghiép; So
quyét dinh
thanh lap

Ghi
chu

1 [pO TRUNG
KIEN

Khu Xém Trong,
XaCao X4,
Huyén Lam Thao,
Tinh Phu Tho,
Viét Nam

Co phan
phd
thong

9.800

98.000.000

1,000

Tong so

9.800

98.000.000

1,000

131459624
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VUONG bUC
LONG

Khu 10, Xa Vinh
Chéan, Huyén Ha
Hoa, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

166.600

1.666.000.000

17,000

Tong so

166.600

1.666.000.000

17,000

131389664

PHAN
TRUONG
GIANG

Thon Chua, Xa
Ngii Kién, Huyén
Vinh Tuong, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

C(R)vphe‘in
pho
théng

156.800

1.568.000.000

16,000

Tong so

156.800

1.568.000.000

16,000

135092077

NGUYEN
TIEN TUAT

Thén Rudng Cai,
Xa bao My,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

29.400

294.000.000

3,000

Tong so

29.400

294.000.000

3,000

121329472

DUONG THI
TUYET
NHUNG

T6 48, phd Hong
Thang, Phuong
Hong Ha, Thanh
phd Yén Bai,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C(;)qphﬁn
pho
thong

34.300

343.000.000

3,500

Tong so

34.300

343.000.000

3,500

060813321

TRAN VIET
HUNG

Khéi 6, Thi Tran
Tay Son, Huyén
Huong Son, Tinh
Ha Tinh, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

183253290

NGUYEN
TUNG LAM

Khu 1 Quang
Tién 1, X3 Ngoc
Lap, Huyén Yén
Lap, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

132217780

CU THANH
NGA

Khu 4, Xa Vinh
Chan, Huyén Ha
Hoa, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

132171383

NGUYEN HAI
YEN

Tap thé Vién
chong Lao,
Phuong Cdng Vi,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

29.400

294.000.000

3,000

Tong so

29.400

294.000.000

3,000

012676727

10

KHONG MINH
TUAN

S6 nha 2, ngd 69,
t6 14, duong Tran
Duy Hung,
Phuong Trung
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

357.700

3.577.000.000

36,500

Tong so

357.700

3.577.000.000

36,500

012997302

11

CHU KIM
KHANH

Xo6m 16, X3 Dién
Truong, Huyén
Dién Chau, Tinh
Nghé An, Vit
Nam

C(Z)thén
pho
thong

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

186468008
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12

NGUYEN THI
VAN ANH

Thon Tram Khé,
XacChan Ly,
Huyén Ly Nhan,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

14.700

147.000.000

1,500

Tong so

14.700

147.000.000

1,500

168177299

13

NGUYEN
HUY VO

Thon Luong Cu
Bic, Xa Quynh
Hong, Huyén
Quynh Phy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

9.800

98.000.000

1,000

Tong so

9.800

98.000.000

1,000

151401235

14

NGUYEN GIA
TOAN

Thén Chiéng, Xa
Thai Hung,
Huyén Hung Ha,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

9.800

98.000.000

1,000

Tong so

9.800

98.000.000

1,000

151428521

15

TRAN VAN
DAN

Xom Noi, Xa My
Thing, Huyén My
Loc, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

9.800

98.000.000

1,000

Tong so

9.800

98.000.000

1,000

162828391

16

NGUYEN
DINH AN

Thén Dau, X4
Ngii Kién, Huyén
Vinh Tuong, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

29.400

294.000.000

3,000

Tong so

29.400

294.000.000

3,000

0260840030
06

17

TRAN THI
HOA

Thon Phuong
Nhi, X3 Lién
Ninh, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

012841680

18

NGUYEN
QUOC
CUONG

P507, nha E2 -
Ecohome 1,
Phuong DBong
Ngac, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

0250760003
13

19

NGUYEN
VAN DIEN

Xom 2, thon Pha
Van Nam, Xa Hai
Chau, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(iph?m
pho
théng

4.900

49.000.000

0,500

Tong so

4.900

49.000.000

0,500

0360850012
41

20

VUONG KIM
HONG

Khu 10, Xa Vinh
Chan, Huyén Ha
Hoa, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

19.600

196.000.000

2,000

Tong so

19.600

196.000.000

2,000

132123530

21

DUONG THI
LUAN LY

T6 14, Phuong
Trung Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

68.600

686.000.000

7,000

Tong so

68.600

686.000.000

7,000

012328742

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: KHONG MINH TUAN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 18/08/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012997302

Ngay cap:  30/08/2007 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi ding ky ho khau thuong tri: Sé nha 2, ngo 69, 16 14, dwong Tran Duy Hung,
Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 2, ngo 69, 16 14, dwong Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa,
Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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